
~/I Um I 
S CI 

KUPNÍSMLOUVA 

dle§ 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen "OZ") 

1) Kupující: 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
jejímž jménem jedná: 
Číslo účtu: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen "kupující") 

2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČNATID: 
jejímž jménem jedná: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Číslo účtu: 
IBAN: 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan Přírodovědecké fakulty 

RECETOX Masarykova univerzita, areál Univerzitní kampus Bohunice, 
Kamenice 753/5, pavilon 029, 625 00 Brno 

COMPOS DISTRIBUTION s.r.o. 
Mečíkova 2918/1, Záběhlice, Praha, 1 06 00 

27199983 
CZ27199983 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 103923 

(dále jen "prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen "smluvní strany") 

ll. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je koupě 16 kusů Počítače HP Z2 TWR GS i7-11700K,1 x16GB 
DDR4 3200, 512GB M.2 NVMe, Intel UHD 750, usbkláv. a myš, no DVDRW, 700W, Win10 Pro 
(dále jen "Věc") s níže uvedenými parametry. 

2. Součástí koupě věci je i její dodání na adresu uvedenou v čl. IV odst. 5. 

3. Prodávající se dále zavazuje poskytnout oprávnění k užití Softwaru (např. firmware, obslužné 
ovladače apod.), který je součástí Hardware uvedeného v čl. ll odst. 1. v rozsahu, způsoby a za 
účelem obvyklým ve vztahu k Hardware, se kterým je spojen. 



~/1 U I~ I 
S C I 

4. Prodávající Věc prodává a kupující ji kupuje za cenu sjednanou v čl. 111. a za dalších podmínek 
vymezených touto smlouvou. 

5. Prodávající prohlašuje, že Věc je v jeho výlučném vlastnictví a je oprávněn ji prodat, ne má právní 
vady, neváznou na ní práva třetích osob. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává Věc novou, nerepasovanou, ve stavu 
způsobilém řádnému užívání k účelu , pro který je Věc určena. 

7. Prodávající se zavazuje odevzdat věc včetně dokladů, které jsou nutné k užívání věci, zejména 
instrukcí a návodů k obsluze a údržbě věci , provozních manuálů a ostatních dokumentů 
nezbytných pro provoz věci, a příp. dalších dokladů, které se k věci jinak vztahují, {dále jen 
.doklady k věci'J v českém jazyce, v listinné i elektronické podobě 

111. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je povinen Prodávajícímu zaplatit za Věc kupní cenu ve 
výši 384 675,20 ,·Kč bez DPH. Prodávající je oprávněn si ke kupní ceně připočíst DPH ve výši 
dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Splatnost faktury činí 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu včetně uvedení lhůty splatnosti a uvedení údajů 
bankovního spojení prodávajícího 

4. Prodávající se zavazuje fakturu zaslat neprodleně po jejím vystavení elektronicky na emailovou 
adresu Kupujícího: rcxfaktury@recetox.muni.cz 

IV. Doba a místo dodání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá Věc Kupujícímu do 3 týdnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že náklady na přepravu, instalaci, školení a další skutečnosti 
spojené z hlediska řádného užívání Věci nese kupující. 

3. Prodávající písemně vyzve kontaktní osobu kupujícího k poskytnuti součinnosti při dodání věci. 
Výzva dle předchozí věty musí být kupujícímu doručena alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny před 
termínem předvedeni způsobilosti. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupující oprávněn 
předveden í způsobilosti v navrženém termínu odmítnout. 

4. Kupující je oprávněn přizvat k předvedení způsobilosti i jiné osoby, jejichž účast pokládá za 
nezbytnou, zejména budoucí uživatele věci. 

5. Věc bude kupujícímu odevzdána na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, 625 
00 Brno, Pavilon D29, v době od 8:00 do 16:00 hod, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 



MUNI 
S CI 

V. Záruční doba 
1. Smluvní strany si sjednaly pro Věc záruku na jakost (tj. výslovně na skryté i zjevné vady Věci) ze 

které je povinný Prodávajlcf v délce trvání 36 měsíců . 

2. Záruční doba počíná běžet řádným dodáním věci a přerušuje se po dobu řešeni záruční opravy. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, na niž se záruka uplatňuje v době nejpozději 30 dnů, od 
uplatněné reklamace vady, náklady na odstranění vady jsou zahrnuty v Kupní ceně dle čl. lil. této 
smlouvy. 

Vl. Ukončeni smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran, 

b. Písemně vyhotovenou výpovědi bez uvedení důvodu kterékoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní doba čin I 1 měslc od doručení výpovědi předmětné smluvní straně, 

c. Odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy a za podmínek OZ. 

Vll. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlenl Prodávajícího oproti lhůtě pro dodáni věci dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy se 
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: nulacelánulapět 

procenta) z celkové kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího oproti lhůtě pro úhradu faktury dle čl. 111. odst. 2 této smlouvy se 
kupující zavazuje prodávajícfmu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: nulacelánulapět 
procenta) z celkové kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujlclm po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

Vlil. Závěrečná ujednáni 

1. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
uveřejněni zajistí kupující. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněnlm v registru smluv a od 
tohoto dne počíná běžet doba dodáni dle čl. IV. této Smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotoveni obdržl Prodávající 
a dvě vyhotovení Kupující. 

3. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečeUy a že s jej lm obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan 

za kupujícího 

Bc. 

za prodávajícího 




